教育部办公厅关于印发《教育部人才工作协调小组2006年工

作要点》的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原

文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E6_95_99_E

8_82_B2_E9_83_A8_E5_c80_323698.htm 教育部办公厅关于印

发《教育部人才工作协调小组2006年工作要点》的通知 （教

人厅［2006］2号）各省、自治区、直辖市教育厅（教委），

各计划单列市教育局，新疆生产建设兵团教育局，部属各高

等学校： 现将《教育部人才工作协调小组2006年工作要点》

印发给你们，供参考。 附件：教育部人才工作协调小组2006

年工作要点 二○○六年三月七日 附件：教育部人才工作协调

小组2006年工作要点 2006年教育部人才工作总的要求是：以

邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，全面落实科学

发展观，认真贯彻党的十六届五中全会、全国科学技术大会

和全国人才工作会议精神，紧密围绕落实中央人才工作协调

小组重点工作任务，服务教育改革发展大局，统筹规划，加

强协调，突出重点，狠抓落实，大力提升高校人才培养和人

才集聚能力，不断开创人才工作新局面。 2006年人才工作的

主要任务如下： 一、配合中央组织部研究制订《关于进一步

加强高等学校人才培养和人才集聚工作的若干意见》，认真

做好有关学习宣传、任务分解和贯彻落实工作，适时召开高

校人才工作会议，进一步促进高校在实施人才强国战略，建

设创新型国家中作出更大贡献。 二、配合中央组织部做好《

关于引导和鼓励高校毕业生面向基层就业的意见》的贯彻落

实工作。进一步落实有关政策措施，研究制订督查方案，对

各地贯彻落实《意见》的情况进行检查，大力促进高校毕业

生面向基层就业。 三、认真做好教育支持有关行业和区域人

才队伍建设的有关工作。落实中央关于加强国防高科技、高

技能、东北老工业基地和西部地区人才队伍建设等有关工作

任务，参与高新技术领域人才队伍和农村实用人才队伍建设

等有关文件的研究制订工作。 四、研究制订高校教师队伍建

设中长期发展规划。配合研究制订《2020年中国教育发展纲

要》，进一步修改完成《2020年教师队伍建设战略研究报告

》，研究制订并组织实施《高等学校教师队伍建设“十一五

”规划》。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。

详细请访问 www.100test.com